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Stół rozkładany SJ71G o wym.
160/90 + 50 cm szkło Lacobel

Cena 3 099,00 zł

Numer katalogowy 99188769

Opis produktu

Stół SJ71G do salonu lub jadalni
 

ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA REALNY WYGLĄD PRODUKTU. NIE JEST WIZUALIZACJĄ
KOMPUTEROWĄ.

 

Stół SJ 71G Ponadczasowy Lacobel 

Prostota i solidne wykonanie – to cechy, którymi można określić stół SJ71G w kolorze brązu. Swój urok zawdzięcza
zastosowanemu na powierzchni blatu grafiki Lacobel. Jest to rodzaj szkła zaliczanego do grupy szkieł float. Szkło
pokryte jest z jednej strony wysokiej jakości lakierem, który zapewnia bardzo gładki błyszczący wygląd oraz
uodparnia szybę na zabrudzenia i zarysowania. Połączenie minimalistycznej formy z nowoczesnym wzorem tworzą
niezwykły charakter mebla, który z pewnością zostanie doceniony przez użytkowników.

 

Oryginalny design i funkcjonalność

Ponadto stół posiada wmontowaną wkładkę ze szklaną wstawką, dzięki której nie traci swojej ozdobnej formy. Ma 50
cm długości wydłużającej go do 210 cm . Ponadto wyposażony jest w prosty mechanizm ułatwiający składanie i
rozkładanie. Doskonale wpisze się w nowoczesne, a także tradycyjne wnętrza, stając się prawdziwą ozdobą
kuchni, jadalni czy salonu.

Do produkcji mebla stosowane są materiały wyłącznie wysokiej jakości. Masywna konstrukcja świadczy o jego
solidności na długie lata.

 

Wymiary stołu SJ71G:

długość: 160 cm wkładka 50 cm
szerokość: 90 cm
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Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony,szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

 

WYBARWIENIA DREWNA

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

WYŁĄCZNIE POLSKA PRODUKCJA.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym..
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